VOCABOLARIO DELLE PAROLE (parole che I-D01 puo pronunciare)

1. memorizzero la tua voce per riconoscerti in

futuro
2. pronuncia la password
3. ripeti per favore

4. ok

5. messaggio

6. se attivi la password
rispondero solo a te

7. rispondo solo se ti riconosco
8. non ho capito

9. ripeti

10. gradi

11. per favore

12. grazie

13. prego

14. ciao

15. sono idroid

16. ti ho riconosciuto

17. non fare il furbo

18. non sai la password

19. ciao, sono idroid

20. buonanotte

21. attivato

22. disattivato

23. sinistra

24. destra

25.su

26. giu

27. avanti

28. indietro

29. a chi?

30. a cosa giochiamo?

31. adesso fammi riposare!
32. adesso posso sentirti!
33. aiuto

34. allora facciamo qualcosa!
35. almeno

36. anche tu

37. ancora!

38. annoiato

39. arrabbiato

40. aspettami

41. assolutamente no

42. batterie elettronica

43. batterie motori

44. bello si, ma che noia!
45. bene

46. caccia al tesoro  47. caldo

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
. facciamo qualcosa insieme!
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
96.

68

cattivo

che bello vederti!

che vuoi adesso?
chiapparello

ci credo! non mi fai fare niente
ci mancava anche questa
come ¢ andata?

come stai?

come te!

cominciamo subito!

dai!

dimmi

¢ divertente

¢ molto

e perche?

¢ quello che mi ci vuole
e triste

eccomi

eccoti

evita ostacoli

facciamolo ancora! e’ divertente!
felice

finalmente!

freddo

giochiamo

giochiamo a

giochiamo ancora!

ho tanto bisogno di affetto!
idroid

il migliore

il piu bello!!

inseguimento

i0 mi sto divertendo!
lasciami stare

lo pensi davvero?

ma dove sei stato?

meno

mettimi alla prova

mi dispiace

mi piace questo gioco!

mi prendi in giro
mostrami il colore
nascondino

ne ho proprio bisogno
nessuno vuol giocare con me!
no 95. non dire cosi

non ho voglia



97. non lo trovo
98. non lo vedo
99. non mi toccare!

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

non mi va di giocare!

non riesco a trovare la strada
non sei male!

non sono brutto

non sono stanco

non te la cavi con cosi poco!
non ti permettere piu!

non ti trovo

non ti vedo

non voglio vederti!

per giocare

perché?

perfetto

preso

pronto

punto

quanto mi piace!

sarai bello te!

scariche

schiocca le dita

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

578.

segui suoni

senti chi parla

si

sicuro?

sono

sono contento di piacerti!
sono solo stanco

sono stato bravo?
sono troppo stanco
tanto lo so che scherzi
temperatura

ti sei divertito?

ti voglio bene lo stesso!

ti voglio bene quando fai cosi!

ti voglio sempre piu bene!

ti voglio troppo bene per contraddirti!
triste

trovato

visione

vuoi giocare con me?

Collaudo

VOCABOLARIO DEI SUONI E VERSI (suoni e versi che I-D01 puo emettere)

1 - uUUUUUUuu (clacsos)
2 - sirena

3 - boing

4 - rutto

5 - fischio

6 - orologio

7 - esplosione

8 - doing

9 - podipodi
10 - sirena
11 - foto

12 - pianto
13 - risata

14 - wow
15 - fivuufivuuu



